
 
 

О признании утратившими силу постановлений  

Администрации района 

 
 
В целях приведения в соответствие с законодательством, 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Признать утратившим силу постановления Администрации района: 
от 22.06.2009 № 249 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по консультированию граждан и 
юридических лиц по вопросам имущественных отношений»; 

от 22.06.2009 № 250 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по консультированию граждан по 
вопросам оформления земельно-правовых документов»; 

от 16.09.2013 № 992 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по бесплатному предоставлению 
земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей в 
возрасте до 18 лет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 

Глава Администрации района                                               А.И. Макаров 
 
 
 
 

 
 
 
 
Дозорова Ю.Ю. 
2-53-72 
юд 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 сентября 2019  г.                                                                       №897 


